
Archery@home - Round 1
Par des archers pour des archers et archères (_homeR1)
A la maison, 05-30-2020

After 72 Arrows

Longbow - Mixte
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 25m - 1 25m - 2 Total 10 9

1 1- 018A MAZZA Francesco ADS Archers De Seraing 255/ 1 230/ 1 485 9 7

2 1- 017A FOSTROY Daniel ADS Archers De Seraing 181/ 2 195/ 2 376 2 8

After 72 Arrows

Barebow - Mixte
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 25m - 1 25m - 2 Total 10 9

1 1- 004A MOINEAU Christophe ADS Archers De Seraing 326/ 1 301/ 1 627 21 25

2 1- 001A ANDERSEN Peter ABA Gd Serment St Sébastien Br-All 291/ 2 283/ 2 574 8 15

3 1- 002A BACOT Paul ADS Archers De Seraing 281/ 3 264/ 3 545 1 21

After 72 Arrows

Compound - Mixte
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 25m - 1 25m - 2 Total 10 9

1 1- 014A SINTE Jonathan ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 354/ 1 356/ 1 710 63 8

2 1- 008A FAUCONNIER Joffrey FRA France 352/ 2 354/ 2 706 59 12

3 1- 015A VALLE Jean-Albin ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 349/ 3 351/ 3 700 52 20

4 1- 013A SIMON Frédéric ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 346/ 4 349/ 4 695 49 22

5 1- 010A JABLONSKI Nicolas ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 346/ 5 345/ 6 691 45 25

6 1- 005A CAYOT Julien FRA France 338/ 9 348/ 5 686 44 23

7 1- 012A PARENT Marc HUY Compagnie des archers de Huy 343/ 8 343/ 7 686 41 28

8 1- 011A NORGA Jean-François ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 343/ 7 342/ 8 685 43 23

9 1- 009A GUITTON Aurore FRA France 325/11 320/ 9 645 21 32

10 1- 006A DEMARETS Cécile CAS Confrérie des Archers Spadois 326/10 318/10 644 22 33

11 1- 007A DEMARETS Didier CAS Confrérie des Archers Spadois 308/12 305/11 613 18 28

12 1- 016A WATTIEZ Anthony ANT Confrérie St Sébastien Antoing 346/ 6 142/12 488 32 16

After 72 Arrows

Recurve - Mixte
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 25m - 1 25m - 2 Total 10 9

1 1- 022A D'HONDT Philippe FAO Francs Archers d'Ottignies 340/ 1 340/ 1 680 40 25

2 1- 036A TULUMELLO Hugo ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 336/ 2 337/ 2 673 33 31

3 1- 035A SPIRLET Xavier LIE Compagnie des archers Liège 324/ 3 315/ 3 639 19 35

4 1- 037A WEGNEZ Philippe CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 310/ 5 308/ 5 618 20 24

5 1- 029A LECLERC Michel CAS Confrérie des Archers Spadois 310/ 6 295/ 9 605 13 23

6 1- 034A SERRON Nicolas LIE Compagnie des archers Liège 296/ 7 309/ 4 605 11 28

7 1- 030A MAHY Michèle CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 296/ 8 296/ 8 592 6 32

8 1- 023A GENTILE Carmelo LIE Compagnie des archers Liège 294/10 296/ 7 590 7 25

9 1- 028A LAMBRETTE Alain CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 282/12 307/ 6 589 8 29

10 1- 020A BOLLEN Olivier ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 311/ 4 277/13 588 16 19

11 1- 019A BAAR Valérie CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 292/11 294/10 586 11 20

12 1- 026A HERREMANS Anthéa CMA Cardinal Mercier Archery 295/ 9 284/12 579 8 20

13 1- 021A COUNE Françoise LIE Compagnie des archers Liège 279/13 290/11 569 12 17

14 1- 031A MAILLEUR Ghislaine CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 279/14 265/15 544 4 19

15 1- 010B LAM Cécile ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 273/16 261/16 534 5 15

16 1- 024A GIORDANI Fred LFU Les Flèches Unies Tubize 274/15 257/17 531 3 18

17 1- 025A GODARD Laurence ADS Archers De Seraing 237/18 268/14 505 4 10

18 1- 032A MASSY Matthéo CMA Cardinal Mercier Archery 249/17 209/18 458 3 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Class & Division Result List - Individual - 20200530.155221

http://www.tcpdf.org


Archery@home - Round 1
Par des archers pour des archers et archères (_homeR1)
A la maison, 05-30-2020

After 216 Arrows

Compound - Mixte
Pos. Country or State Code Name Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10 9

1 ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 2,105 164 50

SINTE Jonathan C M M 710

VALLE Jean-Albin C M M 700

SIMON Frédéric C M M 695

2 FRA France 2,037 124 67

FAUCONNIER Joffrey C M M 706

CAYOT Julien C M M 686

GUITTON Aurore C M M 645

After 216 Arrows

Recurve - Mixte
Pos. Country or State Code Name Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10 9

1 LIE Compagnie des archers Liège 1,834 37 88

SPIRLET Xavier R M M 639

SERRON Nicolas R M M 605

GENTILE Carmelo R M M 590

2 CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 1,799 34 85

WEGNEZ Philippe R M M 618

MAHY Michèle R M M 592

LAMBRETTE Alain R M M 589

3 ACM Archers du Coq Mosan Oupeye 1,795 54 65

TULUMELLO Hugo R M M 673

BOLLEN Olivier R M M 588

LAM Cécile R M M 534
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